



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 18 września 2023 r.

158/23

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ZAMKNIĘTE LODOWISKO, GRUNTY MIEJSKIE I BRAKI KADROWE W PRZEDSZKOLACH

Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie zamkniętego lodowiska Cracovii przy ul. Siedleckiego 7, radny Łukasz Maślona w sprawach miejskich gruntów i nielegalnego zajmowania przestrzeni publicznych przez komitety wyborcze, a radny Łukasz Wantuch pyta o kadry w przedszkolach. (ABS)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

SOLIDARNOŚĆ MIĘDZY GMINAMI

Radni z Komisji Innowacji, Funduszy Europejskich i Metropolii powołali zespół ds. Planu Zrównoważonej Mobilności Metropolii Krakowskiej.

(MG)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

PODJĘTE, ODRZUCONE, ODESŁANE – CZYLI PODSUMOWANIE SESJI

Uchwały kierunkowe do prezydenta, rezolucje, kolejne miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego, informacje w sprawie: zmian w ustawie o planowaniu przestrzennym, działalności spółki Igrzyska Europejskie, kładki Kazimierz – Ludwinów – tym m.in. zajmowali się radni podczas 117. sesji Rady Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rmkk.krakow.pl

CZYSTOŚĆ W MIEŚCIE I OGIEŃ POZA PRAWEM

Informacja na temat utrzymania czystości w mieście oraz interwencji podejmowanych w związku z grillowaniem oraz rozpalaniem ognia poza miejscami do tego wyznaczonymi – to główne tematy poruszane podczas posiedzenia Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WŁASNOŚĆ ROD-ÓW, NOWE ŁAWKI – STARE OKNA, DOTACJE NA REMONT GROBÓW

Sprawy dotacji na remont zabytkowych grobów, prace remontowe w budynkach komunalnych czy przejazd przez ulicę Półłanki – to tylko niektóre z tematów interpelacji radnych: Małgorzaty Jantos, Jacka Bednarza, Michała Drewnickiego i Dominika Jaśkowca. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

KURSOWANIE AUTOBUSÓW, PARK KURDWANÓW I DZIAŁKA W OLSZANICY

Niebezpieczny przystanek autobusowy, uwagi do Parku Kurdwanów, wydłużenie kursów autobusowych i dzierżawa działki pod park – w tych sprawach interpelują radni: Edward Porębski, Michał Starobrat, Mariusz Kękuś i Jan Stanisław Pietras. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

PARKOWANIE NA KARASIÓWCE, BRAK KANALIZACJI I REMONT KŁADKI

Sprawy osiedla Kępa Grabska, zniszczona niecka fontanny w parku Jerzmanowskich i naprawa kładki nad Bagrami – te m.in. tematy

poruszają w swoich interpelacjach radni Grażyna Fijałkowska i Łukasz Gibała. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 19 września, wtorek

INFORMACJA O LIKWIDACJI

O godz. 14.00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się posiedzenie doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa.

Radnym przedstawiona zostanie informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji uchwał Rady Miasta Krakowa w przedmiocie likwidacji spółki Kraków 5020 oraz w sprawie raportu z audytu rekompensaty udzielonej podmiotowi pn. Kraków 5020 sp. z o.o. z tytułu świadczenia usług w ogólnym interesie gospodarczym z maja 2023 r.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

KALENDARIUM RMK: 19 września, wtorek

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA

godz. 9.00 - Dzień Naukowców w nowo wybudowanej części Szkoły Podstawowej nr 67, ul. Kaczorówka 4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa i SP nr 67)

JACEK BEDNARZ, PRZEWODNICZĄCY KOMISJI INFRASTRUKTURY

godz. 12.30 - podpisanie i wmurowanie aktu erekcyjnego pod Krakowskie Centrum Muzyki w Krakowie, ul. Piastowska 20 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.:

- 27 września
- 11 i 25 października
- 8 i 22 listopada
- 6 i 20 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa